החלטה בעניינו של נאשם 1

1. האשמה המיוחסת לנאשם הינה כי ביום 27/10/2013, התפרץ עם נאשם 2 לבדירה ברחוב שבטי נפתלי 13/2 באשדוד שבבעלות שרון שרביט, בכך שהכניסו מפתח תואם למנעול הדלת פתחו את הדלת ונכנסו לדירה אך נמלטו לאחר שהמתלוננת הבחינה בהם והחלה לצעוק - עבירה בניגוד לסעיף 406 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. ב"כ הנאשם טוענת להעדר ראיות לכאוריות מספיקות להרשעה וכן מעלה אינספור טענות באשר לאופן התנהלות התביעה כלפי נאשם 1, אשר גרמה לדחיות מיותרות.

המאשימה בתגובתה טוענת כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית שדי בה ומסכימה כי ביהמ"ש יעיין בה ויקבע ממצאים על סמך החומר הנתון וזאת, על מנת לחסוך זמן שיפוטי.